Приложение № 9 к бюджету Аркадакского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

Источники финансирования дефицита муниципального бюджета

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

                                                                                                                        (тыс. рублей)

	Код бюджетной

классификации
	Наименование источника финансирования дефицита областного бюджета
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	-
	-
	-

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-
	-
	-

	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района
	-
	-
	-

	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района
	-
	-
	-


Верно:

Секретарь

районного Собрания
А.В. Оваденков
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